//www.cninfo.com.cn）上披露了《关于收到中标通知书的公告》（公告编号：2023-002），公

司被确定为引绰济辽二期工程重要材料设备采购二标（PCCP管）的中标单位。

近日， 公司收到了经合同双方签字盖章的引绰济辽二期工程重要材料设备采购二标

（PCCP管）采购合同，合同主要情况如下：

一、合同签署概况

买方（甲方）：内蒙古蒙东水务有限公司

卖方（乙方）：宁夏青龙管业集团股份有限公司

项目名称：引绰济辽二期工程重要材料设备采购二标（PCCP管）

合同标的：PCCP管及相关服务

工程地点：引绰济辽二期工程施工现场

合同期限：自合同签订起30个月

合同总金额：人民币贰亿伍仟柒佰陆拾柒万捌仟叁佰贰拾伍元整（257,678,325.00）

（含税）。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：内蒙古蒙东水务有限公司

统一社会信用代码：91152201MA7LKU712P

类型：其他有限责任公司

住所：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市北建材物流园区311室

注册资本：10000万人民币

法定代表人：锡林

成立日期：2022-04-15

经营范围：自来水生产与供应;天然水收集与分配;水文服务;污水处理及其再生利用;

水资源管理;水利相关咨询服务

2、公司与买方不存在关联关系。

3、最近三个会计年度公司未与买方发生类似业务。

4、甲方为国有控股公司，且本合同对应款项分批结算支付，公司认为买方具备支付相

应合同款项的能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

买方（甲方）：内蒙古蒙东水务有限公司

卖方（乙方）：宁夏青龙管业集团股份有限公司

2、合同标的物

PCCP管及相关服务

3、合同价格

合同总金额：人民币贰亿伍仟柒佰陆拾柒万捌仟叁佰贰拾伍元整（257,678,325.00）

（含税）。

4、交货和验收

（1）交货方式：卖方应按照监理人批准的供货计划安排生产、交付进度，交货地点为

引绰济辽二期工程（经济开发区支线、科尔沁支线）施工现场监理人指定的收货地点，卸货

由施工方完成。 若买方要求分批供货， 卖方应合理安排生产及贮运计划。 详细的供货

时间、 批次和每批次的供货数量由监理人确定。

（2）供货地点：引绰济辽二期工程施工现场

5、结算及货款

（1）预付款

预付款额度和预付办法、预付款保函及扣回与还清规定如下：

预付款总金额为签约合同价的10%，买方按以下条件分二次支付给卖方。